Firma PALMER Witold Kocio ek
ul. Przewóz 34
30-716 Kraków
tel: 0-12 652-14-13
fax: 0-12 653-23-14
Cennik MHI PAC 2009/1
PAC (Packaged Air Conditioner)
Mitsubishi Heavy Industries, Ltd.

tel: 0-12 652-14-13
fax: 0-12 653-23-14
Cennik MHI PAC 2009/1
Model Wydajno
ch odnicza [kW]
Wydajno
grzewcza [kW]
Cena
jednostkowa
EUR
Cena
kompletu
EUR
FDUM50V* SRC50ZHX-S              230V 5.00(2.2 -̂5.6) 5.40(2.5 -̂6.3) 8 66 1,188 2,054
FDUM60V* SRC60ZHX-S              230V 5.60(2.8 -̂6.3) 6.70(3.1 -̂7.1) 9 54 1,286 2,240
FDUM71V* FDC71VN                   230V 7.10(3.2 -̂8.0) 8.00(3.6 -̂9.0) 1,061
1,777
2,838
FDUM100V* FDC100VN(S)             230V (400V) 10.00(4.0 -̂11.2) 11.20(4.0 -̂12.5) 1,229
2,136
3,365
FDUM125V* FDC125VN(S)             230V (400V) 12.50(5.0 -̂14.0) 14.00(4.0 -̂16.0) 1,289
2,484
3,773
FDUM140V* FDC140VN(S)             230V (400V) 14.00(5.0 -̂14.5) 16.00(4.0 -̂16.5) 1,398
2,893
4,291
Sterownik przewodowy RC-E3 - -
Sterownik przewodowy RCH-E3 - -
Sterownik bezprzewodowy RCN-KIT3-E - -
UM-FL1E filtr powietrza do FDUM50-60** - -
UM-FL2E filtr powietrza do FDUM71** - -
UM-FL3E filtr powietrza do FDUM100-140** - -
*) Cena bez sterownika
**) Opcja
FDU71V* FDC71VN                   230V 7.10(3.2 -̂8.0) 8.00(3.6 -̂9.0) 1,113
1,777
2,890
FDU100V* FDC100VN(S)             230V (400V) 10.00(4.0 -̂11.2) 11.20(4.0 -̂12.5) 1,291
2,136
3,427
FDU125V* FDC125VN(S)             230V (400V) 12.50(5.0 -̂14.0) 14.00(4.0 -̂16.0) 1,355
2,484
3,839
FDU140V* FDC140VN(S)             230V (400V) 14.00(5.0 -̂14.5) 16.00(4.0 -̂16.5) 1,468
2,893
4,361
FDU200V* FDC200VS                           400V 20.00(7.0 -̂22.4) 22.40(7.6 -̂25.0) 2,903
5,094
7,997
FDU250V* FDC250VS                           400V 25.00(10.6 -̂28.0) 28.00(9.5 -̂31.5) 2,994
5,517
8,511
Sterownik przewodowy RC-E3 - -
Sterownik przewodowy RCH-E3 - -
Sterownik bezprzewodowy RCN-KIT3-E - -
U-FCRA regulator pr dko ci went. FDU200, 250** - -
*) Cena bez sterownika
**) Opcja
Model Wyd. powietrza
[m3/h]
Cena EUR
SAF250E4* 250 1 ,389
SAF350E4* 350 1 ,597
SAF500E4* 500 1 ,805
SAF800E4* 800 2 ,776
SAF1000E4* 1000 3 ,053
*) Cena obejmuje sterownik
Ceny netto EUR, loco magazyn Elektronika S.A.
Ceny przeliczane na PLN wg kursu sprzeda y dewiz w PeKaO S.A. z dnia sprzeda y.
Zastrzegamy sobie prawo zmiany cen bez powiadamiania. Wszystkie poprzednie cenniki trac  wa no .

70
KANA OWE INWERTER (ch odzenie i grzanie)
90
Firma PALMER Witold Kocio ek
ul. Przewóz 34
30-716 Kraków
tel: 0-12 652-14-13
fax: 0-12 653-23-14
Cennik MHI PAC 2009/1
Model Wydajno
ch odnicza [kW]
Wydajno
grzewcza [kW]
Cena EUR
FDC7WN                   230V 7.1(3.2-^8.0) 8.0(3.6 -̂9.0) 1,777
FDC100VN(S)             230V (400V) 10.0(4.0-^11.2) 11.2(4.0 -̂12.5) 2,136
FDC125VN(S)             230V (400V) 12.5(5.0 -̂14.0) 14.0(4.0 -̂16.0) 2,484
FDC140VN(S)             230V (400V) 14.0(5.0 -̂14.5) 16.0(4.0 -̂16.5) 2,893
FDC200VS                           400V 20.0(7.0 -̂22.4) 22.4(7.6 -̂25.0) 5,094
FDC250VS                           400V 25.0(10.0 -̂28.0) 28.0(9.5 -̂31.5) 5,517
SRK50ZIX-S* 5.00 6.00 643
SRK60ZIX-S* 6.00 6.80 714
SC-BIKN-E (interfejs dla RC-E3) - - 114
FDEN40V* 4.00 4.50 777